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до Плану заходів із здійснення















контролю за охороною рибних 
запасів та інших водних біоресурсів
у період весняно-літньої заборони
на вилов риби
Г Р А Ф І К

виїздів оперативних груп та забезпечення їх автотранспортом

        на період нересту риби у 2021 році
	Назва

організації
	квітень
	травень
	червень

	
	01.04
	03.04
	07.04
	10.04
	14.04
	17.04
	21.04
	24.04
	28.04
	01.05
	05.05
	08.05
	12.05
	15.05
	19.05
	22.05
	26.05
	29.06
	02.06
	05.06
	09.06

	Управління Державного агентства рибного господарства у Вінницькій області

	2 ч.
авт.
	1ч.

	1 ч.
	2 ч.
авт.
	1 ч.

	1 ч.
	2 ч.

	1 ч.
 
	1 ч.
	2 ч. авт.
	1ч.

	1 ч.

	2 ч.
авт.
	1 ч.

	1 ч.
	2 ч.
авт.
	1 ч.

	1 ч.
	2 ч.
.
	1 ч.
	1 ч.


	Державна екологічна інспекція  у Вінницькій області

	1 ч

	2 ч. авт.
	1 ч.
	1 ч.
	2 ч. авт.
	1 ч.

	1 ч.
	2 ч. авт.
	1 ч.
	1 ч.
	2 ч. 
	1 ч.
	1 ч.
	2 ч. авт.
	1 ч.
	1 ч.
	2 ч.

авт. 
	1 ч.
	1 ч.
	2 ч.

авт.
	1 ч.

	Головне управління Національної поліції 

 у Вінницькій області

	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
авт.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
авт.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
	2 ч.
авт
	2 ч.
	2 ч.

	Обласна 

організація українського товариства мисливців і рибалок

	
	
	1ч.
авт.
	
	
	1 ч. авт.
	
	
	1 ч. авт.
	
	
	1ч.
авт.
	
	
	1ч.
авт.
	
	
	1 ч.

авт.
	
	
	1 ч.

авт.



